For Philip, the father of Alexander, was a Macedonian 2  
and he received in marriage Chuseth, the daughter of King  
Phol of Ethiopia, and from her was born this Alexander,  
who became tyrant of the Greeks.

This man founded Alexandria the Great and ruled in it 3  
for 19 years. He went down to Eoa and slew Darius of the  
Medes and gained dominion over many countries and cities  
and he subdued the earth and went down to the sea, which  
[place] is called the Country of the Sun, where he caught  
sight of unclean and ugly nations.

These are the descendants of the sons of Japheth, whose 4  
uncleanness he saw and he shuddered at. For all of them eat  
in the semblance of the beetle<sup>25</sup> every polluted and filthy  
thing, dogs, mice, snakes, carrion, abortions, miscarriages,  
and those which in the womb †because of softening† had  
not yet formed a solid from a liquid or a structure made of  
any part of the limbs which might in form and figure pro-  
duce an appearance or imitate a shape,<sup>26</sup> and the miscar-  
riages of animals, as well as every kind of unclean animal.  
They never bury their dead, but often eat them.<sup>27</sup>

Alexander considered all of these things, that they were 5

inmunditer et sceleriter fieri, timens ne quando eant exilientes in terra sancta et illa contaminent a pollutis suis iniquissimis affectionibus, depraecatus est Deum impensius. Et praecipiens congregavit eos omnes mulieresque eorum et filius et omnia scilicet castra illorum.

- 6 Et eduxit eos de terra orientale et conclusit minans<sup>28</sup> eos, donec introissent in finibus Aquilonis. Et non est introitus nec exitus ab Oriente usque in Occidentem, [quis] per quod <quis><sup>29</sup> possit ad eos transire vel introire.
- 7 Continuo ergo supplicatus est Deum Alexander, et exaudivit eius obsecrationem et praecipit Dominus Deus duobus montibus, quibus est vocabulum "Ubera Aquilonis," et adiuncti proximaverunt invicem usque ad duodecem cubitorum.
- 8 Et construxit portas aereas et superinduxit eas asincitum, ut, si voluerint eas patefacere in ferro, non possunt aut dissolvere per igne nec valeant utrumque, sed statim ignis omnis extinguitur. Talis enim est natura asinciti, quia neque ferro confringitur ictus<sup>30</sup> ferientes<sup>31</sup> neque igne suscipit resolutionem. Universas enim adinventiones daemonum et calliditates mortiferas vel supervacuas opera[n]tur.<sup>32</sup>
- 9 Haec obscinnissime et deforme vel sordidae gentes cuncta<sup>33</sup> [que] magicae artis malorum abutuntur inmunditer. Etiam in his illorum sordidam et inhumanam, magis autem, ut competenter dicitur, Deo odibilem distructa est maleficia, ita ut non possint neque ferro neque per igne vel quodcumque libet aliud astuciam easdem reserare vel aperire portas et fugire.